[image: image1.wmf]
финансовое управление администрации города Тулы

ПРИКАЗ

от 07.09.2023                                                                                             № 49
О внесении изменений в приказ

финансового управления администрации
города Тулы от 28.12.2022 № 78
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Тульской городской Думы от 26.06.2008 № 47/1095 «О Положении
«О бюджетном процессе в муниципальном образовании город Тула» в целях обеспечения единства бюджетной политики на территории муниципального образования город Тула приказываю:
1. Внести в приказ финансового управления администрации города Тулы от 28.12.2022 № 78 «О Порядке применения бюджетной классификации в 2023 году» следующее изменение:
приложение 1 к приказу изложить в новой редакции (приложение).
2. Приказ вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 31.08.2023.

Заместитель начальника финансового управления

администрации города Тулы                                                                 О.Н. Зимина
_1457345752.unknown